
RACCORDI ELEMENTI PASSANTI  
DETTAGLIO 07 
RACCORDO A MONTANTE RINGHIERA

12/22 (PD 07)

1

2

3

4

7

5

6

Du
rch

dri
ng

un
g_

07
_C

AD
_F

D_
AT

_D
D_

Ge
län

de
rpf

os
ten

.2d

Anschluss Geländerpfosten
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Legende
1  Unterkonstruktion Beton

3  Gefälledämmung
4  Wärmedämmung

6  Geländerpfosteneinfassung (Formteil)
7  Abdeckung Einfassung
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2  Dampfbremse SikaShield® EVA 35

5  Abdichtung SikaRoof® AT

1 	 Supporto in calcestruzzo
2 	 Freno vapore SikaShield® EVA 35
3 	 Isolante termico in pendenza
4	 Isolante termico
5	 Impermeabilizzazione SikaRoof® AT
6	 Rivestimento per montante di ringhiera  
	 (elemento prefabbricato)
7	 Rivestimento copertura


